
 

    

 

 

 

Portaria Nº : 004/2020   

 

 

 

 

Nomear os membros do Comitê de crise. 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais (Artigo 6, inciso 

XXIV § 2º e Art. 78 do Regimento Interno do IFITEG) resolve: 

Art. 1º Nomear os membros do Comitê de crise, para enfrentamento da pandemia do coronavírus, 

cabe o comitê coordenar os trabalhos, convocar reuniões, distribuir tarefas, unificar discursos, tomar 

decisões, sobre qualquer situação sobre a pandemia.  

Membros: Heverton Rodrigues de Oliveira, Valdomiro Alves Barbosa, Sirley Alves de Sena 

Ricardo, Daniel Ferreira Pedrosa, Emanuelle Rosa Lima, José Reinaldo Felipe Martins Filho, Sílvio 

Rogério Zurawski e Girlaydy Costa. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Goiânia, 16 de março de 2020.  

 

 

 

 

 


